[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.06.2010 г.
	г. Ужур
	№ 5-46р

	Об утверждении отчетных материалов для участия в краевом конкурсе

на лучшую организацию работы представительного органа

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края № 10-4413П от 18.02.2010 г. «Об утверждении Положения о краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2010 году», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить материалы для участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2010 году согласно приложению.

Глава района

   Г.Н Кузнецова
PAGE
2